o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 498)

zatwierdzam

roczne sprawozdanie finansowe Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego 

Instytutu Badawczego (PIG-PIB) za 2022 rok wraz z wnioskiem o zatwierdzenie pokrycia 

straty netto w roku 2022 w kwocie (-) 2 413 174,79 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

trzynaście tysięcy sto siedemdziesiąt cztery złote 79/100) z funduszu podstawowego.

Uzasadnienie

Niniejsze postanowienie wydawane jest na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości 
oraz art. 18 ust. 13 ustawy o instytutach badawczych. Minister nadzorujący zatwierdza nim 

sprawozdanie finansowe Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu